

Årsredovisning

för

Österöd 109 AB

556802-0662

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Axelsson, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Österöd 109 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av dotterbolagsaktier i SI TECH AB, 556793-0358 och SI TEXTILES AB, 559319-0894.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lysekils kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvade per den 27 februari 2023 dotterbolaget Hasslöw of Sweden AB vilket namnändrades till SI TEXTILES AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	742	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 990	1 520	299	0
Soliditet (%)	100	74	50	14

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolaget hade under föregående år ett konsultuppdrag varvid omsättningen minskat från 742 till 0 tkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 037	1 515 710	1 629 747
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 515 710	-1 515 710	0
Årets resultat			2 990 364	2 990 364
Belopp vid årets utgång	100 000	1 229 747	2 990 364	4 320 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 229 747
årets vinst	2 990 364
	4 220 111
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 720 111
	4 220 111

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är den att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3§ 2-3 stycket (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	742 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	742 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 800
Övriga externa kostnader		-1 300	-1 702
Personalkostnader	1	0	-705 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-15 288	0
Summa rörelsekostnader		-16 588	-722 535
Rörelseresultat		-16 588	19 605
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 000 000	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 951	0
Summa finansiella poster		3 006 951	1 500 000
Resultat efter finansiella poster		2 990 364	1 519 605
Resultat före skatt		2 990 364	1 519 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 895
Årets resultat		2 990 364	1 515 710

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	134 712	0
Summa materiella anläggningstillgångar		134 712	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	315 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		449 712	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 500	52 500
Summa varulager		52 500	52 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 729 353	1 444 353
Summa kortfristiga fordringar		2 729 353	1 444 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 092 441	592 324
Summa kassa och bank		1 092 441	592 324
Summa omsättningstillgångar		3 874 294	2 089 177
SUMMA TILLGÅNGAR		4 324 006	2 189 177

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 229 747	14 037
Årets resultat		2 990 364	1 515 710
Summa fritt eget kapital		4 220 111	1 529 747
Summa eget kapital		4 320 111	1 629 747
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 895	3 895
Övriga skulder		0	555 535
Summa kortfristiga skulder		3 895	559 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 324 006	2 189 177

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Årets avskrivningar	-15 288	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 288	0
Utgående redovisat värde	134 712	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	215 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 000	100 000
Utgående redovisat värde	315 000	100 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
SI TECH AB	100%	100%	1 000	100 000
SI TEXTILES AB	100%	100%	500	215 000
				315 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
SI TECH AB	556793-0358	Lysekil	8 205 881	3 347 382
SI TEXTILES AB	559319-0894	Lysekil	47 137	109 782

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser till förmån för dotterbolag	3 890 000	3 180 000
	3 890 000	3 180 000

Jonas Axelsson
Jonas Axelsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


